## СПИСЪК НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА КОЛЕКТИВНИЯ УПРАВИТЕЛЕН ОРГАН НА СНЦ "МИГ БАЛЧИК – ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО"

Nº	Наименование на юридическото лице/физическо лице	Седалище и адрес на управление/постоянен адрес/месторабота	Сектор и заинтересована страна	Две имена на представляващия лицето	Телефон за контакт	Електронен адрес
1	Община Балчик	Общ. Балчик, Гр. Балчик, пл. "21ви септември" №6	Публичен сектор/ органи и администрации на местната и власт	Николай Ангелов	Подлисяте в настоящия документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД.	mayor@balchik.bg
2	Община Генерал Тошево	Общ. Ген. Тошево, Гр. Генерал Тошево, ул. В. Априлов"№5	Публичен сектор/ органи и администрации на местната и власт	Валентин Димитров	Подлисите в настоящия документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД.	mail@toshevo.org
3	Земеделска кооперация "Гурково"	Общ. Балчик, с. Гурково	Стопански сектор/ земеделски производители(зп)	Тодор Моралийски	Подлисите в настоящия документ са заличени на основание и.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД.	todor_moraliyski@abv.bg
4	"Евролес 74" ЕООД	общ. Балчик, с. Оброчище, ул. "Лозарска"№8	Стопански сектор/ търговия; ремонт на автомобили и мотоциклети	Стоил Николов	Подлисате в настоящая документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД.	euro73@abv.bg
5	НЧ "Йордан Йовков — 1941"	Общ. Балчик, с. Змеево,	Неправителствен сектор/ културни институции(ки)	Веселина Йовчева	Подписите в настоящия документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от 33ЛД.	zmeevo41.nc@abv.bg
6	Добрин Начев Начев — земеделски производител	Общ. Генерал Тошево, гр. Генерал Тошево, ул. "Васил Априлов", № 2, вх. А, ап. 4,	Стопански сектор земеделски производители(зп)	Добрин Начев	Подписите в настоящия документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД.	d.nachev@esteroilnachevi.com
7	НЧ "Нов живот 1941"	Общ. Генерал Тошево, с. Преселенци	Неправителствен сектор/ културни институции(ки)	Румяна Пейчева	Подлисите в настоящия документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД	rumi5806@abv.bg

ВАЛЕНТИН ДИМИТРОВ...... ПОДЛИСИТЕ В НАСТОЯЩИЯ документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от 33ЛД

ПРЕРДСЕДАТЕЛ НА УС НА СНЦ "МИГ БАЛЧИК – ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО"